
ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
(1) เลขประจ ำตัวประชำชน ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จดัซ้ือจดัจำ้ง ที่จดัซ้ือจดัจำ้ง (7)

(2) (3) (4) (5)
1 3170400157216 นำยอศัวิน  จ ำสนอง ค่ำหนังสือพิมพ์ 360.00          29/11/2563 19/2563 1
2 0994000223196 สหกรณ์กำรเกษตรท่ำวุ้ง จ ำกดั ค่ำน้ ำมันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 9,420.00       29/11/2563 6/2563 1
3 0994000223196 สหกรณ์กำรเกษตรท่ำวุ้ง จ ำกดั ค่ำน้ ำมันเชื้อเพลิงและหล่อล่ืน 19,435.00     29/11/2563 5/2563 1
4 3160101449911 อู่แอด็กำรช่ำง ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 1,200.00       7/1/2563 87/2563 1
5 3160500127879 ร้ำน บ้ำนแบบดีไซน์ ค่ำป้ำยไวนิล 4,000.00       10/1/2563 88/2563 1
6 3169900260302 นำงสำวลัดดำ ศิริอำชำกลุ ค่ำวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 615.00          15/1/2563 24/2563 1
7 0163545000272 หจก.ปิยะเซอร์วิส เซ็นเตอร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 500.00          20/1/2563 91/2563 1
8 0163545000272 หจก.ปิยะเซอร์วิส เซ็นเตอร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 361.00          23/1/2563 92/2563 1
9 1160500011343 ร้ำนชำนนท์ค้ำวัสดุกอ่สร้ำง ค่ำวัสดุกอ่สร้ำง 115.00          23/1/2563 26/2563 1

10 0163545000272 หจก.ปิยะเซอร์วิส เซ็นเตอร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 800.00          27/1/2563 93/2563 1
11 1100201238214 นำงสำวสัญญลักษณ์  คงดี จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 72/2563 1
12 1161100009491 นำงสำวปำลิดำ  พวงทอง จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 71/2563 1
13 3660800479351 นำยส ำเนียง  คงสุข จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 73/2563 1
14 1160100510446 นำงสำวศรีวรรณ อน้สกลุ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 77/2563 1
15 1179900320686 นำงสำวกรรณิกำ อยู่สอน จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 78/2563 1
16 1160500055839 นำงสำวอญัชลี   ปำนเพ็ชร จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 79/2563 1
17 1160500058536 นำงสำววริศรำ วัฒนสุระ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 74/2563 1
18 3102400039040 นำยอำนุภำพ  มำกพร้อม จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 75/2563 1
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เอกสำรอำ้งองิ (6)

วันที่ เลขที่



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
(1) เลขประจ ำตัวประชำชน ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จดัซ้ือจดัจำ้ง ที่จดัซ้ือจดัจำ้ง (7)

(2) (3) (4) (5)
19 1439900234191 นำงสำวอญัฐิตำ  อปุโครต จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 76/2563 1
20 2160500015029 นำงสำวปวีณำ ประชำกลุ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 80/2563 1
21 1160100554854 นำงสำวปิยนันท์  สดงำม จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 81/2563 1
22 3170400220851 นำยประเสริฐ  นนท์วงษ์ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 82/2563 1
23 3160500213678 นำยบุญเลิศ   แตงศรี จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 83/2563 1
24 3169900068576 นำยวัชรพงศ์   ปำนสกลุ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 84/2563 1
25 3160500232061 นำยเทพกร    เดชสกลุ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 85/2563 1
26 3160500448381 นำยสัมฤทธิ์   ท้วมวงษ์ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       2/1/2563 86/2563 1
27 3170400157216 นำยอศัวิน  จ ำสนอง ค่ำหนังสือพิมพ์ 440.00          2/1/2563 23/2563 1
28 3160500420711 นำยจกัรี  ยิ้มเจริญ ค่ำน้ ำด่ืมแบบถงั 360.00          2/1/2563 22/2563 1
29 0994000219113 ไทยกำรยนต์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 3,800.00       27/1/2563 94/2563 1
30 3700300189182 โรงกลึงสมชำยกำรช่ำง ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 4,000.00       31/1/2563 111/2563 1
31 1160500011343 ร้ำนชำนนท์ค้ำวัสดุกอ่สร้ำง ค่ำวัสดุกอ่สร้ำง 4,445.00       31/1/2563 30/2563 1
32 1160500011343 ร้ำนชำนนท์ค้ำวัสดุกอ่สร้ำง ค่ำวัสดุกอ่สร้ำง 2,880.00       31/1/2563 31/2563 1
33 5330400088761 สวัสด์ิไดนำโม ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 3,880.00       4/2/2563 112/2563 1
34 0994000223196 สหกรณ์กำรเกษตรท่ำวุ้ง จ ำกดั ค่ำวัสดุยำนพำหนะและขนส่ง 300.00          6/2/2562 32/2563 1
35 3160500420711 นำยจกัรี  ยิ้มเจริญ ค่ำน้ ำด่ืมแบบถงั 360.00          31/1/2563 27/2563 1
36 1160500011343 ร้ำนชำนนท์ค้ำวัสดุกอ่สร้ำง ค่ำวัสดุกอ่สร้ำง 3,140.00       19/2/2563 33/2563 1
37 0163554000841 ห้ำงหุน้ส่วนจ ำกดั ศึกษำภัณฑ์ลพบุรีค่ำวัสดุส ำนักงำน 3,000.00       21/2/2563 42/2563 1
38 0163545000272 หจก.ปิยะเซอร์วิส เซ็นเตอร์ ค่ำวัสดุคอมพิวเตอร์ 1,150.00       19/2/2563 35/2563 1
39 0994000223196 สหกรณ์กำรเกษตรท่ำวุ้ง จ ำกดั ค่ำวัสดุยำนพำหนะและขนส่ง 395.00          20/2/2563 41/2563 1
40 1161100009491 นำงสำวปำลิดำ  พวงทอง จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 95/2563 1
41 1100201238214 นำงสำวสัญญลักษณ์  คงดี จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 96/2563 1

เอกสำรอำ้งองิ (6)

วันที่ เลขที่



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
(1) เลขประจ ำตัวประชำชน ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จดัซ้ือจดัจำ้ง ที่จดัซ้ือจดัจำ้ง (7)

(2) (3) (4) (5)
42 3660800479351 นำยส ำเนียง  คงสุข จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 97/2563 1
43 1160500058536 นำงสำววริศรำ วัฒนสุระ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 98/2563 1
44 3102400039040 นำยอำนุภำพ  มำกพร้อม จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 99/2563 1
45 1439900234191 นำงสำวอญัฐิตำ  อปุโครต จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 100/2563 1
46 1160100510446 นำงสำวศรีวรรณ อน้สกลุ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 101/2563 1
47 1179900320686 นำงสำวกรรณิกำ อยู่สอน จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 102/2563 1
48 1160500055839 นำงสำวอญัชลี   ปำนเพ็ชร จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 103/2563 1
49 2160500015029 นำงสำวปวีณำ ประชำกลุ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 104/2563 1
50 1160100554854 นำงสำวปิยนันท์  สดงำม จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 105/2563 1
51 3170400220851 นำยประเสริฐ  นนท์วงษ์ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 106/2563 1
52 3160500213678 นำยบุญเลิศ   แตงศรี จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 107/2563 1
53 3169900068576 นำยวัชรพงศ์   ปำนสกลุ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 108/2563 1
54 3160500232061 นำยเทพกร    เดชสกลุ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 109/2563 1
55 3160500448381 นำยสัมฤทธิ์   ท้วมวงษ์ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       31/1/2563 110/2563 1
56 3170400157216 นำยอศัวิน  จ ำสนอง ค่ำหนังสือพิมพ์ 380.00          31/1/2563 28/2563 1
57 3169900248752 ร้ำนวรกลุยนต์ ค่ำวัสดุกอ่สร้ำง 1,980.00       6/3/2563 53/2563 1
58 3169900204313 ร้ำน ช.รุ่งเรือง ค่ำวัสดุกอ่สร้ำง 2,800.00       6/3/2563 54/2563 1
59 3169900204313 ร้ำน ช.รุ่งเรือง ค่ำครุภัณฑ์โรงงำน 3,950.00       6/3/2563 51/2563 1
60 3169900204313 ร้ำน ช.รุ่งเรือง ค่ำครุภัณฑ์โรงงำน 3,600.00       6/3/2563 52/2563 1
61 3160500420711 นำยจกัรี  ยิ้มเจริญ ค่ำน้ ำด่ืมแบบถงั 360.00          28/2/2563 43/2563 1
62 3160500127879 ร้ำน บ้ำนแบบดีไซน์ ค่ำป้ำยไวนิล 432.00          11/3/2563 133/2563 1
63 3160500127879 ร้ำน บ้ำนแบบดีไซน์ ค่ำป้ำยไวนิล 432.00          16/3/2563 136/2563 1
64 3021000145827 ร้ำนปัจจยั 4 เภสัช ค่ำวัสดุวิทยำสตร์หรือกำรแพทย์ 1,630.00       16/3/2563 58/2563 1

เอกสำรอำ้งองิ (6)

วันที่ เลขที่



ล ำดับที่ เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษ/ี จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
(1) เลขประจ ำตัวประชำชน ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จดัซ้ือจดัจำ้ง ที่จดัซ้ือจดัจำ้ง (7)

(2) (3) (4) (5)
65 5170199000930 นำยนพดล  ประดู่วงษ์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 4,450.00       16/3/2563 135/2563 1
66 5170199000930 นำยนพดล  ประดู่วงษ์ ค่ำท ำควำมสะอำดเคร่ืองปรับอำกำศ 1,400.00       16/3/2563 134/2563 1
67 5170199000930 นำยนพดล  ประดู่วงษ์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 800.00          17/3/2563 137/2563 1
68 3160500215298 ร้ำนนูฟ๋ำง ค่ำวัสดุโครงกำร Big Cleaning Day 1,400.00       19/3/2563 60/2563 1
69 3160400053461 นำยพงศกร  จงเขตกจิ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 2,860.00       17/3/2563 138/2563 1
70 1160500011343 ร้ำนชำนนท์ค้ำวัสดุกอ่สร้ำง ค่ำวัสดุกอ่สร้ำง 1,450.00       17/3/2563 59/2563 1
71 3160500226711 นำงสำวกญัญำ  ข ำกว้ำง ค่ำครุภัณฑ์วิทยำสตร์หรือกำรแพทย์ 5,000.00       24/3/2563 61/2563 1
72 0163545000272 หจก.ปิยะเซอร์วิส เซ็นเตอร์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 214.00          23/3/2563 141/2563 1
73 1161100009491 นำงสำวปำลิดำ  พวงทอง จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 114/2563 1
74 1100201238214 นำงสำวสัญญลักษณ์  คงดี จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 115/2563 1
75 3660800479351 นำยส ำเนียง  คงสุข จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 116/2563 1
76 1160500058536 นำงสำววริศรำ วัฒนสุระ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 117/2563 1
77 3102400039040 นำยอำนุภำพ  มำกพร้อม จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 118/2563 1
78 1439900234191 นำงสำวอญัฐิตำ  อปุโครต จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 119/2563 1
79 1160100510446 นำงสำวศรีวรรณ อน้สกลุ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 120/2563 1
80 1179900320686 นำงสำวกรรณิกำ อยู่สอน จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 121/2563 1
81 1160500055839 นำงสำวอญัชลี   ปำนเพ็ชร จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 122/2563 1
82 2160500015029 นำงสำวปวีณำ ประชำกลุ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 123/2563 1
83 1160100554854 นำงสำวปิยนันท์  สดงำม จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 124/2563 1
84 3170400220851 นำยประเสริฐ  นนท์วงษ์ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 125/2563 1
85 3160500213678 นำยบุญเลิศ   แตงศรี จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 126/2563 1
86 3169900068576 นำยวัชรพงศ์   ปำนสกลุ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 4,192.00       28/2/2563 127/2563 1
87 3160500232061 นำยเทพกร    เดชสกลุ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 128/2563 1

เอกสำรอำ้งองิ (6)
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(1) เลขประจ ำตัวประชำชน ชื่อผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุที่จดัซ้ือจดัจำ้ง ที่จดัซ้ือจดัจำ้ง (7)

(2) (3) (4) (5)
88 3160500448381 นำยสัมฤทธิ์   ท้วมวงษ์ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 129/2563 1
89 1160100364044 นำยธีรพงษ์    ถว้ยทอง จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 130/2563 1
90 1179900294618 นำยศรวิทย ์  แกว้ประไพ จำ้งเหมำบุคคลธรรมดำ 8,000.00       28/2/2563 131/2563 1
91 3160500215298 ร้ำนนูฟ๋ำง ค่ำวัสดุวิทยำสตร์หรือกำรแพทย์ 4,269.00       31/3/2563 66/2563 1
92 3170400157216 นำยอศัวิน  จ ำสนอง ค่ำหนังสือพิมพ์ 440.00          28/2/2563 44/2563 1
93 3160500130551 นำยฉตัรพล  คงอยู่ ค่ำบริกำรสูบส่ิงปฏิกลู 4,500.00       31/3/2563 147/2563 1
94 5170199000930 นำยนพดล  ประดู่วงษ์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 200.00          27/3/2563 144/2563 1
95 5170199000930 นำยนพดล  ประดู่วงษ์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 2,300.00       27/3/2563 145/2563 1
96 5330400088761 สวัสด์ิไดนำโม ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 4,500.00       30/3/2563 146/2562 1

491,246.00  

เอกสำรอำ้งองิ (6)

วันที่ เลขที่


